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Sevgili Güney Gönenç Hocam merhaba,

3 Aralık 2011 günü sen sonsuzluğa yürüdükten son-
ra biz 6 Aralık günü seni yolcu etmek için bir araya 

geldiğimizde “Hep aramızda olacaksın” demiştik. Bak işte 
aramızdasın. Bunu fırsat bilip seninle söyleşmek, yaşanılan-
ları paylaşmak istiyorum.

Daha ayrılalı iki ay kadar olduğu için ülkemizin, insanlarımı-
zın nasıl bir karanlığın 
içinde olduğunu 
biliyor sayılırsın. Ama 
bu kısa sürede olup 
bitenleri, karanlığın 
daha da üstümüze 
üstümüze geldiğini  
anlatsam sen bile 
şaşırabilirsin. Düşünü-
yorum da o taraftaki 
dostlarımız Necdet 
Bulut Hocama ve 
Nazif Tepedelenli-
oğlu Hocama olup 
bitenleri anlatmakta 
kim bilir ne çok 
zorlanmışsındır. 
İnanamamışlardır 
anlattıklarına. Hani fıkrası vardır: 
Musalla taşında yatanın kulağına bir şeyler fısıldayana sor-
muşlar “Ne dedin?” diye. O da  öbür taraftaki bir dostuna 
hal ve gidişle ilgili haber gönderdiğini,  köyün riyakarlığı ve 
ırz düşmanlığıyla meşhur hafızını kastederek “Topal hafız 
Merkez Camisine imam oldu de, o gerisini anlar” dediğini 
söyler. Turhan Çiftçibaşı Hocam aramızdan 2008 yılında 
ayrılmıştı. O, en azından bu ülkeye kimin başbakan oldu-
ğunu biliyordu… O yüzden O’na pek çok şeyi anlatman 
diğerleri kadar zor olmamıştır.

Hocam hatırlarsın; emniyetin teknik dinleme ve izleme 
sistemini kuran üst düzey bir emniyet görevlisi, sistemin 
kendisini de hedef aldığını fark ettiği aşamada durumu 
şöyle özetlemişti : “Hani o devletin sandığınız polis var 
ya o artık devletin polisi değil, onlar artık cemaatin polisi. 
Emirleri artık amirlerinden değil, cemaatin imamından 
alıyorlar. Bildiğiniz savcılar artık cemaatin savcısı, hakimler 
de artık cemaatin hakimi.” Yapılan “kanunsuz” dinleme ve 
izlemelerle elde edilen bilgiler amaca uygun düzenlemeler-
den geçirilerek yandaş medyaya servis ediliyor, cemaatin 
savcısı bunları kullanarak soruşturma açıyor, iddianame 
düzenliyor, yine cemaatin hakimleri de yargılama yürütü-

yor. Bu şekilde çarpıtılmış olarak yargı sürecine sokulanın 
dışında pek çok “kanunsuz” dinleme ve izleme bilgilerinin 
de kişi ve kurumları yapmayacakları şeyleri yaptırmak için 
şantaj ve tehdit unsuru olarak kullanıldığı biliniyor. Ahmet 
Şık, bu gerçekleri hazırladığı “İmamın Ordusu” kitabıyla 
sergilemeye niyetlenince daha basılmamış kitabı yasaklandı-
ğı gibi kendisi de tutuklandı. “Dokunan yanar”  diye isyan 
etmesi boşuna değil.

Bu işleyişi ve özellikle 
yargıyı AKP iktidarı 
bütün muhaliflerini 
bastırma, sindirme, 
yok etmenin silahı 
olarak kullanıyor.  

Askerler, siyasetçiler, 
kanaat önderleri, sivil 

toplum yöneticileri, 
muhalif olan gazeteci 

yazar ve aydınlar özel 
olarak takip edilmek-

te, şantajla kontrol 
edilmekte, itibarsız-
laştırılmaları yoluna 

gidilmektedir.

Bu yolla tam bir korku 
imparatorluğu oluşturulduğu söyle-

nebilir. Herkese bir “örgüt”, “terörist” kulbu takılarak hoop 
doğru kodese… sorgusuz, sualsiz yıllarca hapislik… Ülke 
bütünüyle bir hapisaneye çevrildi. İktidarın iki büyük çuvalı 
var: Ergenekon ve KCK operasyonu ve davaları. Tuttuğunu, 
yıllarca bırakmamacasına  bu çuvallara tıkıyor. 

Başlangıçta derin devleti sorgulayacakmış gibi gösterilen 
Ergenekon operasyonu giderek darbecilik, suikast, sabotaj 
sorgulaması görüntüsü altında cemaatin itibarsızlaştırarak 
askerleri teslim almasına, biat ettirme ve intikam alma sa-
vaşına dönüştü. Pek çok sivil ile yüzlerce emekli ve muvaz-
zaf asker tutuklandı. En son olarak da eski Genel Kurmay 
Başkanı Emekli Orgeneral İlker Başbuğ tutuklandı.

“Kürt Açılımı” görüntüsüyle sanki Kürt Sorununa çözüm 
bulunma çalışması sürdürülüyormuş gibi gösterilirken yürü-
tülen KCK operasyonlarıyla gazeteciler, yazarlar, akademis-
yenler, çoğu BDP’li Kürt siyasetçiler, yüzlerce seçilmiş yerel 
yöneticiler sıradan bilgilerin çarpıtılmasıyla tutuklandılar. 
Göstermelik yargılanmalarla yıllarca hapiste tutuluyorlar. 

Korkutma, mali baskı, satın almalarla basın sindirildi, ele ge-
çirildi. Neredeyse bütün medya, yandaş medyaya dönüştü-
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rüldü. Kendilerinden yana olan gazeteciler vitrine çıkarılır-
ken, eleştirenler işten çıkarılıyor, soruşturmaya uğruyor, bir 
bahane ile tutuklanıyor. Banu Güven, Can Dündar, Ruşen 
Çakır, Ece Temelkuran… işten çıkarıldılar; yandaş ve yalaka 
olmayan gazetecileri çalıştırabilecek medya kuruluşu kalma-
dı. Nedim Şener, Ahmet Şık … gibi tutuklanan gazetecilerle 
hapisteki gazeteci sayısı 105’i buldu.

Sınır Tanımayan Gazeteciler Örgütü’nün 179 ülkeyi kapsa-
yan 2011 yılı Ülkelerin Basın Özgürlüğü Listesi’nde Türkiye 
10 basamak gerileyerek 148. Sırada yer aldı. Gazeteciler te-
röristlikle nitelendirilir oldular. AKP’liler ve Başbakan “bun-
lar gazeteci değil, polis katili, tecavüzcü ve darbeci” diyor. 
Cezaevindeki gazetecileri savunmanın “Türkiye’ye karşı 
kampanya yürütmek” anlamına geldiğini ve “bunun vatan 
sevgisiyle bağdaşmadığını” söylüyorlar. Tutuklu gazetecilere 
ve bu anlamda ifade ve basın özgürlüğüne sahip çıkanların 
“vatana ihanet” ile suçlanmaları noktasına gelindi.  

140 milyon Euro’luk nitelikli dolandırıcılık yapan Deniz 
Feneri Davası sanıkları yandaşlar tutuklanınca hukuka 
müdahale edilerek daha 4. ay dolmadan tahliye edildiler, 
davanın savcıları görevden alındı, gerçek dışı suçlama-
larla haklarında dava açıldı. Oysa hapisteyken seçilen 8 
Milletvekili’nin tutukluluğu hala devam ediyor. Hopa 
olaylarını protesto ettikleri için tutuklanan 22 genç 6 ay tu-
tuklu kaldı. Cumhurbaşkanı Gül’ün İstanbul Üniversitesi’ni 
ziyareti sırasındaki protestocu gençlerden birisi çantasında 
3 tane yumurta bulundu diye 4-11 yıl ile cezalandırılması 
isteniliyor.

“Devletin gözetimi altında işlenen cinayet”te Hrant Dink’in 
katillerinin örgütsel ilişkisi bulunamazken okul harçlarını 
protesto eden, saçını kesen, kayıp yakınının fotoğrafını taşı-
yan gençler, insanlar hep örgütsel ilişkiyle suçlanıyorlar.

Yaa.. Güney Hocam, karanlığın arttığını söylerken abart-
tığımı sanma… Daha AKP iktidarının ABD’ye endeksli dış 
politikasının, “sıfır sorun” diye hava atarken, başta kom-
şularımız olmak üzere Türkiye’yi nasıl bir savaşa, ateşe ve 
felakete sürüklediğini konuşamadık. Cari açığın nasıl zirve 
yaptığını, işsizlik ve yoksulluğun nasıl artarak sürdüğünü, 
her gün hak gaspına uğrayan emekçilerin bu sefer de kıdem 
tazminatını kaptırmak üzere olduğunu, emekçilerin müca-
dele  örgütlerinin yok edilmek istendiğini… konuşamadık. 
Akademik dünyanın , üniversitelerin nasıl bilim dışı etkilerle 
kuşatıldığını, Diyanet İşleri Başkanlığı’nın “Melle” devrini 
başlattığının da üzerinde duramadık.

Van depremi bahane edilerek 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
kutlamalarının iptal edildiğini biliyordun. Şimdi de 19 Mayıs 
Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları (“2.Dünya Savaşı 
döneminin faşist ritüellerinin takliti” denerek) iptal edildi. 
Cumhuriyet değerlerini yok etme atakları sürüyor. Diyanet 
İşleri Başkanlığı ilkokul ve lise öğrencileri için 10 günlük 
Umre gezisi proğramı hazırladı. 

Güney Hocam, en son sana yürekleri dağlayan Uludere’de 
35 Kürt köylünün bombalanarak katledilmesi haberini vere-

rek sohbetimizi toparlamak istiyorum. Sınıra yakın yaşayan 
ve geçimlerini  katırlarıyla yaptıkları küçük çaplı kaçakçılıkla 
sağlamak zorunda bırakılmış Kürt köylüleri her zaman yap-
tıkları gibi yine sınırdan geçerlerken 28 Aralık gecesi “PKK 
teröristi” sayılarak uçaklarla bombalanarak katledildiler. 
Devlet bunun “Yanlış istihbarattan kaynaklanan bir ope-
rasyon kazası” olduğunu kabul ederek tazminat ödemeye 
hazırlanıyor. AKP iktidarı takiye yaparak “Kürt açılımı” söy-
lemleri ile gizleye geldiği, barışçıl çözümler yerine daha çok 
öldürmeye ve militarist yöntemlere dayanan politikasının 
açığa çıkmasını “yanlış istihbaratı kim verdi” tartışmalarıyla 
örtmeye çalışıyor. Olay, Kürtlere karşı çok daha kapsamlı 
katliamların yapılabileceğine dair bir uyarı ve tehdit özelliği 
taşıyor.

Görüyorsun ya hocam, şu güzel ülkemizin, halkımızın 
üstüne çöken karanlıklar arttıkça artıyor. Nitekim milletve-
killerinden birisi geçen hafta kralın çıplak olduğunu söyledi 
“Bu kış faşizm geldi!” dedi.

Cemaat devletin politik gücünü, elinde bulundurduğu 
ekonomik olanakları, dinsel mekanizmaları, görsel ve yazılı 
medya gücünü kullanarak toplumun kılcal damarlarına 
girerek etkili olmaya çalışmaktadır. Buna direnen yapılar ve 
unsurlar hedef haline gelmektedir. Her bir bireyin olduğu 
gibi her bir üyemiz tehdit altındadır. Bütün demokratik kitle 
örgütleri, meslek örgütleri gibi TMMOB ve Odamız da he-
def tahtasındadır. Çıkartılan KHK’ler ile örgütümüz Bakan-
lığa bağlı hale getirilerek ortadan kaldırılmak istenmektedir. 
Yıllarca seçimlerde liste çıkartarak örgütümüzü ele geçirme-
ye çalışan egemen güçler, devrimci demokrat üyelerimizin 
örgütlerine sahip çıkmaları nedeniyle bunu başaramadılar. 
Yine liste çıkarmayabilirler ama bu örgütümüzü rahat bıra-
kacakları anlamına gelmiyor. hepimiz demokratik bir mevzi 
olarak koruduğumuz ve geliştirdiğimiz örgütümüze her 
zamankinden daha sıkı sarılmalı ve sahiplenmeliyiz.

Evet, Sevgili Güney Hocam, EMO Ankara Şubesi 21. Ola-
ğan Genel Kurulu’nu 18 Şubat Cumartesi günü, seçimlerini 
ise 19 Şubat Pazar günü yapıyor. Bu Genel Kurulumuzda oy 
kullanamayacaksın ama yine aramızda olacaksın. 

Çizdiğim tablonun karanlığının farkındayız. Sen “Karanlık 
Zamanların Şarkısı” derdin… Biliyoruz ki o karanlığa dire-
nen, o karanlığa karşı isyanlarını yükselten güzel insanlar da 
vardır. O güzel insanların direnci, mücadelesi güzel yarınlar 
için umuttur. Zaten karanlık zamanların şarkılarını da hep 
o güzel insanlar söyler: Bakın biz vardık ve hep olacağız, 
karanlığın üstesinden gelinceye dek…

İşte EMO’nun devrimci, demokrat güzel insanları olarak 
hepimiz buradayız! 

Ülkemize, halkımıza, mesleğimize, meslektaşlarımıza, ilke-
lerimize, geleneğimize, örgütümüze ve geleceğimize sahip 
çıkmak için biraradayız! 

Hep bir ağızdan haykırıyoruz : 
EMO’yu KARANLIĞA TESLİM ETMEYECEĞİZ!


